Rangovo pasiūlyme yra:

Pavadinimas Kaina be

PVM, Eur

PVM, Eur Kaina su

PVM, Eur

Kazlų Rūdos savivaldybės Bagotosios  k.v. valstybei 

nuosavybės teise priklausančio  griovio V-15 

pralaidos avarinis  remontas

6600,00 1386,00 7986,00

Viso: 6600,00 1386,00 7986,00

Sutarties kaina yra 7 986,00 Eur (septyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši Eur 0

centų) su PVM, tame skaičiuje 21 % PVM sudaro 1386,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai

aštuoniasdešimt šeši  eurai 0 centų).

Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patiriami Darbų atlikimo kaštai, statybinių

medžiagų, įrangos bei priemonių įsigijimo išlaidos, visi Rangovo mokami mokesčiai, rinkliavos ir

kitos išlaidos, susijusios su Sutarties įsipareigojimų vykdymu.